Inactre ad bellu p[re]parantur p[ro]p[ter]  
 etia dixit de locustis. similis esse  
 sequit p[re]parant ad bellu. nam dieua  
 angelos soluos. equos sedicia uidisse  
 et homines secessos eosu dano us.  
 Et numerus in quid ex seruiuu  
 bis in p[re]parat. in quidum audiu  
 numeru eoz.

**M**isit ad in quidum numeru q[ui]stiu  
 qua quod in lucane dicitur milia  
 milia. Sed non dixit quod  
 in quidum. ut occiderit astra ju  
 p[re]parat hominu. H[ec] era astra  
 de qua sep[ar]at[ur] g[er]ena. ut  
 manifestat[ur] astra p[re]parat in  
 omni astra. Una fo sus g[er]ena.  
 et g[er]ena astra. et duas in ara g[er]ena.  
 scos homines. et p[ro]p[ri]os malos.  
 Et de duob[us] mixtis quera dicitur  
 que nocent. occiduna cum q[ui]  
 sibi consanguina.

**EXPLICIT EXPLANATIO**

QUATUOR ANGELOPUM.

**IN HISTORIA EQORUM**

Et uidit equos in uisione et relatu  
 sap[ient] eos habebat a locustis lignis  
 et lucinat[ur]. et sul[ph]uris et  
 cupiat equos et una sicca lorum  
 et q[ui] ost[er]it et sic lignis et fumus.  
 sulphur. Ab his aris plagis oc  
 ci su era astra p[re]parat hominu

et ligni fumo et sulphore quod epia  
 epote eoz. Poat[ur] enim astra  
 in ost[er]it et lucinat[ur] eoz. Cuius an  
 similis serp[en]tib[us] ab[er]at[ur] cupiat  
 et in his nocent. et reliqui hominu  
 qui non sunt occisi in his plagis  
 non est una p[er]nata q[ui] ep[er]iorib[us]  
 manum suam ne ad ost[er]ia de  
 monu. et idola u[er]itatu et u[er]itu  
 et etia calupidat et ligna que  
 neq[ue] uidet possunt. neq[ue] uidet  
 neq[ue] ambulat et non p[er]tinat[ur]  
 ab homicidis suis neq[ue] ex beneficiis  
 suis neq[ue] ex fo[m]icatione sua neq[ue]  
 ex furibus suis.